dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3525862

3547618

3568004

32/2022

33/2022

3576751

3569933

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO AHpopeeB
AHaToNMN
BaneHTnHOBNY

4MNoO AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaToNnn
BaneHTnHOBUY

4MNO AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

4YrO AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTonMnN
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTonun
BaneHTnHOBUY

CBepeHuna

AHppeeB AHaTonun BaneHTnHoBMY

001409

07.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpasseHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KOMHaTa

KBapTuMpa

KBapTupa

nomMmeweHuns

30aHune

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



34/2022

3597412

3611564

3603864

3633675

35/2022

3637882

3727221

36/2022

37/2022

3745999

38/2022

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTOoNMIN
BaneHTnHOBUY

4o AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

Yo AHppees
AHaTOoNMN
BaneHTnHoBMY

4MNo AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMIN
BaneHTnHoOBMY

4MNoO AHppees
AHaTonMnN
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMIN
BaneHTnHOBUY

4MNo AHppees
AHaToNMN
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMNIN
BaneHTnHOBNY

4MNoO AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMN
BaneHTnHOBNY

21.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

06.11.2022

13.11.2022

30.11.2022

07.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0ON O0M

XKU0ON O0M

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



39/2022

3816658

4o AHppees
AHaTonnn 10.12.2022

BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTOoNMIN 22.12.2022

BaneHTnHOBUY

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



