

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Андреев Анатолий Валентинович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001409		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3525862	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	09.10.2022	комната	рыночная
3547618	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	18.10.2022	квартира	рыночная
3568004	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	19.10.2022	квартира	рыночная
32/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	20.10.2022	помещения	рыночная
33/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	20.10.2022	здание	рыночная
3576751	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	21.10.2022	квартира	рыночная
3569933	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	24.10.2022	квартира	рыночная

34/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	21.10.2022	земельный участок	рыночная
3597412	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	25.10.2022	квартира	рыночная
3611564	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	31.10.2022	квартира	рыночная
3603864	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	31.10.2022	квартира	рыночная
3633675	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.11.2022	квартира	рыночная
35/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	06.11.2022	земельный участок	рыночная
3637882	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	13.11.2022	квартира	рыночная
3727221	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	30.11.2022	квартира	рыночная
36/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.12.2022	жилой дом	рыночная
37/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	05.12.2022	жилой дом	рыночная
3745999	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	07.12.2022	квартира	рыночная
38/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	09.12.2022	квартира	рыночная

39/2022	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	10.12.2022	квартира	рыночная
3816658	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	22.12.2022	квартира	рыночная